[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от __________  № _______

	О внесении изменений в распоряжение администрации поселения Кокошкино от 19.05.2022 № 27-р «О подготовке жилого фонда, объектов социальной сферы, предприятий потребительского рынка и услуг, административных и промышленных зданий Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023 гг.»

Во исполнение постановления Правительства  Москвы от 04.06.1996  № 465 «О нормативах Москвы по эксплуатации жилищного фонда», распоряжения префектуры ТиНАО г.Москвы от 11.05.2022 г. № 107-РП «О подготовке жилого фонда, объектов социальной сферы, предприятий потребительского рынка и услуг, административных и промышленных зданий Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023 гг.»,  в целях создания необходимых условий для надежной и безаварийной работы объектов жилищного фонда, соцкультбыта, предприятий потребительского рынка и  услуг поселения Кокошкино в городе Москве к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023 гг.:
1. Внести в распоряжение администрации поселения Кокошкино от 19.05.2022 № 27-р «О подготовке жилого фонда, объектов социальной сферы, предприятий потребительского рынка и услуг, административных и промышленных зданий Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023 гг.» следующие изменения:
1.1.Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. До 20.08.2022 года оформить паспорта готовности к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023 гг. на:

3.1 Жилые здания (Приложение 2);

3.2 Объекты социальной сферы, предприятия потребительского рынка и услуг, административные и промышленные здания (Приложение 3)».
1.2. Пункт 6 распоряжения изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителей Главы администрации поселения Кокошкино по направлениям».

1.3. Приложение 1 к распоряжению изложить согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.

1.4. Дополнить распоряжение Приложением 3 согласно Приложению 2 к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kokoshkino.org.
Глава администрации
поселения Кокошкино

         Н.П. Маминова
Приложение 1

к распоряжению администрации

поселения Кокошкино
от «__»___________2022 г. №____
Приложение 1

УТВЕЖДЕНО распоряжением
администрации поселения Кокошкино
от 19.05.2022г. № 27-р
Состав комиссии

по подготовке жилищного фонда и объектов соцкультбыта, предприятий потребительского рынка и услуг поселения Кокошкино к эксплуатации

в осенне-зимний период 2022-20223гг.

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации                                                                      Молчанов С.В.
Заместитель председателя:

Начальник отдела по вопросам ЖКХ

              Сорокин Д.А.

Состав комиссии:

Заместитель главы администрации

         Лебедькова В.А.
Начальник отдела по социальной работе

                           Мосина Н.Г.

Заместитель начальника отдела по вопросам ЖКХ                                      Барышников М.В.

Представитель управляющей компании
                                                     (по согласованию)

Представитель обслуживающей организации
                                         (по согласованию)

Представитель общественности дома                                                            (по согласованию)

Представитель ЖИ по ТиНАО

                 (по согласованию)

Секретарь комиссии:

Главный специалист отдела по вопросам ЖКХ                                                        Томов В.Н.
Согласовано:

Заместитель главы администрации

поселения Кокошкино

                     В.А. Лебедькова

Начальник отдела

по социальной работе

                                                   Н.Г. Мосина

Начальник отдела по вопросам ЖКХ                                                                     Д.А. Сорокин
Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения

         Е.Н. Гречишных

Считано:
Томов В.Н.
Разослано: 1-экз заместителю главы администрации - В.А. Лебедькова, 1-экз в отдел по вопросам ЖКХ – Сорокин Д.А., 1-экз в отдел правового и кадрового обеспечения, 1 –экз. в отдел по социальной работе.